Et cujus status esse debeant, quid jurare, & quos fiduciarios dare teneantur? I. 3. tit. 9. lib. 3. Recop.

Et an eis credatur, de commissiobibus suis alterenibus? Salgad. 2. p. de Retent. cap. 30. §. 4. Riccius p. 3. collect. 532. Pareja tit. 2. Resolut. 2. n. 17. & resol. 5. per totum.]

Et an si transumpta negetur, vera, vel falsa dicatur, comprobanda sit, & quomodo? Salgad. ubi proxime.

Et an delegatus, vel subdelegatus, iure & privilegiis Ordinarii, aut delegati utatur? Salgad. 1. p. de Reg. cap. 2. §. 5. à n. 49.

Et quod paupertas in eis præsumitur. Carlev. de judic. tit. 1. dif. 6. n. 10.

Et quod alia commissio eis dari nequit, antequam ratione reddant pœnarum Cameræ prioris commissio, fol. 76. B. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et quod ratione sue commissio reddere debet ei, à quo eam habuit, I. 46. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et quod judicis appellatione continetur. Carlev. de judic. tit. 1. dif. 4. n. 30.

Et an sit maior iudice ordinario? Mancin. diff. 2. cap. 1. 6. & 7. Bobadill. vot. 53. Carlev. de judic. tit. 1. dif. 7. n. 39. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. n. 59. Vela cap. 1. de offic. Ordinari. 2. part. n. 18.

Et an, & pro quibus ab eo puniri possit? Bobadill. cap. 21. p. 1. n. 95. & lib. 4. cap. 5. n. 47. Carlev. de judic. tit. 1. dif. 18.

Et si contra eum querela detur, à causa delegatio- nis pendens, ubi sit de ea cognoscendum? Bobadill. dif. cap. 21. n. 262.

Et quod factum ab eo, contra commissionis sua formam, nullum sit. Barbol. cap. 22. à n. 1. de rescript. P. Sanchez de Mairim. lib. 3. dif. 33. P. Molin. de Just. tract. 5. dif. 25.

Et de delegatis Judicibus Synodalibus. Riccius in Prax. quotid. resol. 575.

De delegato ad generalitatem, vel universitatrem caufarum. Mancin. de Jur. Sacro. dif. 2. cap. 3. Carlev. de judic. tit. 1. dif. 4. n. 26. & 28. Sanchez lib. 3. de Mairim. dif. 31. n. 2. & seqq.

Et quod hic Ordinarii nullar est. Carlev. ubi supr. n. 32. Solorcan. lib. 3. Polit. cap. 5. fol. 274. resol. Y esto. San- ch. ubi supr.

Et delegare quit. Sanchez ubi supr.

De delegato ad excepcionem caufarum, Carlev. de 4. judic. tit. 1. dif. 7.

Et quod ea non facta, officio suo non est functus. S. 2. Carlev.

Carlev. d. disp. 7. à num. 30.

Qui possint delegare, seu delegatos judices constituer? l. 21. tit. 23. p. 3. Barbos. l. 12. §. 1. à n. 78. & 135. de judic. Ceval. Comm. quest. 284. Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 3. cap. 16. n. 50. Vela. differ. 39. n. 40. Ecalon. lib. 1. Gazophyl. cap. 3. vers. 4. à n. 1. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. n. 9. Sanchez. lib. 3. de Matrim. disp. 31. n. 1. & seqq. & n. 11. P. Molin. de Jus. tract. 5. disp. 15. Menoch. de Arbitr. quest. 54. ubi de delegato Principis.

Et an delegatus Legati à latere? Cevallos Comm. quest. 314.

Et an delegatus, & de subdelegati jurisdictione, & an eam avocare possit delegans? P. Molin. d. tract. 5. disp. 21. + Tondutus de Præventione p. 2. cap. 3.]

Et an quilibet, lite contestata? l. 21. tit. 23. part. 3.

Et quod superior inferiori vices suas delegare potest? cap. 1. disp. 94.

Et an compere possit delegatum? P. Molin. de Jus. tract. 5. disp. 16.

Et an delegatus? Riccius p. 4. collect. 1026. Sanchez. lib. 3. de Matrim. disp. 31. n. 1. & 10. Jul. Capon. tom. 1. disp. 7. ubi an nudum ministerium.

Et quid si faciat eam delegandi ab Ordinario habeat? Sanchez. d. disp. 31. n. 5.

Et an cui committitur exercitio nudi ministerii? Riccius part. 4. collect. 1284.

Et an exequitores graiarum? Riccius p. 5. collect. 1689. Tondutus. lib. 1. quest. 65.

Et an Episcopus delegatus suspensus? Riccius part. 5. collect. 1706.

Et an qui ex delegatione Episcopi facultatem habeat ab solvendi? Dian. tom. 1. tract. 5. resol. 66. & seqq.

Quae possint delegari, tam Jure Civili, quam Canonico, & Particularum? l. 17. & seqq. tit. 4. p. 3. Barbos. l. 12. §. 1. à n. 135. 294. 385. & 405. de judic. Salgad. 2. p. de Protec. cap. 5. à n. 10. Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 4. à n. 35. & lib. 3. cap. 4. à n. 45. Ceval. Comm. quest. 387. Donel. lib. 17. Comm. cap. 8. P. Molin. de Jus. tract. 5. disp. 16. 17. & 18.

Et an quæ ordinis sunt? Barbos. cap. 11. num. 2. de elect.

Et an cognitio suspecti tutoris? Cevallos Comm. quest. 317.

Et an dispensandi facultas? Sanchez lib. 2. de Matrim. disp. 40.

Et an quæ causæ exigunt cognitionem? Cevallos Comm. quest. 544.

Et an nudum ministerium? P. Molin. de Jus. tract. 5. disp. 18.

Et an causa jurisdictionis prorogata? Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 1251.

Et an indulgendi facultas? Dian. tom. 4. tract. 5. resol. 4.

Et an causa in integrum restitutionis? Barbos. l. 12. §. 1. à n. 193. de judic. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 7. num. 7.

Et an merum, vel mixtum Imperium, vel jurisdictione, vel ea que jure speciali competunt? Covarr. lib. 3. var. cap. 20. Mancin. de Jus. Sacro, differ. 1. cap. 8. Menoch. de Arbitr. quest. 54.

Et an sit iusta delegations causa multitudine causarum? Ceval. Comm. quest. 42.

Et an potestas leges ferendi? Vide verb. Lex.

Delegatio ad duas personas, & causas extendatur, & quæ delegatus efficere possit? l. 47. tit. 18. part. 3. Solorc. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 4. cap. 7. à n. 30. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 21. n. 262.

Delegatio facta una, ad alium non extenditur, etiam qui per errorem non fuit nominatus. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 34. à n. 6. Riccius p. 3. collect. 598.